talis debet monstruosus reputari
ut pote qui est homo per naturam
non per superbiam et taurus per luxu-
riam. Et talis assimilatur Amotan-
ro filio Phasiplex uxoris Moysi:
que ipsa de Tauro concepit mari-
to mortem in bello et iste monstrosus
fuit semibos et semihominis. Unde
propter verecundiam sui generis exco-
gitavit Dedalus labyrinthum in
quo minoris vitam finivit. Talia
etiam monstra modernis temporibus
occidunt. Eodem modo monstruosus
peccator occidi debet civiles
ut viz vita civili priuetur vel in la-
binto perpetuo conferuet. De tali
turpiter magnificato dicit dominus per
prophetam ysa. 40. Visitabo super fructum
magnifici cordis regis assuet.
Assuet interpretatur arguens vel con-
vincens et talis arguit vel vincit
tur a seipso et Ther. 2. Arguet te
malicia tua et increpabit te. Secun-
do nota quod deus magnificat homi-
nem multipliciter viz: Produciendo
curiose: redimendo copiose: iustifi-
cando gratiose et beatificando glo-
riose. Primo: productio hominis
ostendit hominem magnum esse apud
deum. Cum quadam enim curio-
sitate productus videtur quando dixit
deus Faciamus hominem ad ima-
ginem et similitudinem nostram.
Gen. 1. Job. 4. Quid est homo quia
magnificas eum? et Secundo mag-
nificat hominem: redemptio copio-
sa: ut merito christus dicere possit d.
18. 1. Regum. 26. Magnificata est ho-
die anima tua in oculis meis. Ter-
tio magnificat deus hominem ius-
tificando gratiose. Arguit ei mag-
num precium hominis quod deus non

vult eum perdere: etiam si sit dignus
prodi. Ad Rom. 8. Quos autem iustifi-
cavit illos et magnificavit et. Re-
cto magnificat hominem premia-
do gloriose: dando homini semet-
ipsum Primi Regum. 26. Magnificet
anima mea in oculis domini et libe-
ret me de omni angustia: quod
nobis concedat qui sine fine vivit
et regnat. Amen.

Explicit postilla fratris Rob-
ti Holkot super libro sapie.

Omnis meditabilis sa-
pientiam Psalmo. 36.
Omnis sapientia siue
humana ad invicem
siue divinitus inspirata tam in doc-
tore quam in auditore abilitatem re-
quirit ydoneam iuxta ipsius scientie
qualitatem. Nullus enim quantumcum-
que doctus naturali ingenio nisi abili-
tetur proficiet ad quantumcumque faculta-
tem. Hinc est quod pueri ad mathe-
maticam et ad logicam: adolescen-
tes ad philosophiam: senes vel iam pue-
ri ad ethicam aptiores creduntur.
Et hoc est quod dicit Aristoteles primo Ethicorum
ca. 3 ubi docet quod iuuenis
non est prius auditor. Politice et
6 Ethicorum ca. 6 dicit quod aliquis po-
test esse mathematicus dum est
puer et nullus potest esse philosophus
vel sapiens dum est puer. Quan-
to igitur facultas aliqua dignior